
                                                  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.11.2020                                                                                                                           № 5033 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Миасского 

городского округа от 24.05.2016г. № 2803 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции «Содействие развитию 

малого и среднего предпринимательства, оказание поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной 

деятельности и добровольчеству» 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О 

разработке и утверждении административных регламентов осуществления 

государственного контроля (надзора) и административных регламентов 

предоставления государственных услуг», постановлением Администрации 

Миасского городского округа от 11.02.2016г. № 707 «Об утверждении Перечня 

государственных и  муниципальных функций и услуг в Миасском городском 

округе», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации Миасского городского округа от 

24.05.2016г. № 2803 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Содействие развитию малого и 

среднего предпринимательства, оказание поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной 

деятельности и добровольчеству» признать утратившим силу.  

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 

направление копии настоящего постановления для включения в регистр 

муниципальных нормативных актов Челябинской области, разместить на 

официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 

средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                 Г.М. Тонких 
 

 


